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ثبت 666 پس لرزه در سرپل ذهاب طی 
8 روز

شبکه لرزه نگاری کشور در مدت 8روز از این 
رخداد لرزه ای تاکنون 666 پس لرزه درحوالی 
سرپل ذهاب استان کرمانشاه به ثبت رسانده 
است. زلزله ای به بزرگای 7.3 در منطقه ای در 
مرز ایران و عراق رخ داد که موجب تخریب و 
گسیختگی زمین در استان کرمانشاه شد. شبکه 
لرزه نگاری وابسته به مرکز لرزه نگاری کشوری 
موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران از روز یکشنبه، 
21 آبان ماه داده های مربوط به این زلزله را ارایه 
می دهد. براساس داده های این شبکه از ساعت 
21 و 48دقیقه روز 21 آبان تا ساعت 14 و 
15دقیقه روز 29 آبان ماه تعداد 666 پس لرزه 
درحوالی سرپل ذهاب واقع در استان کرمانشاه 
ثبت شده است. بزرگترین پس لرزه ها در ساعت 
17 و 57دقیقه و 12 و 49دقیقه روز 22 آبان ماه 
با بزرگی 4.7 در حوالی سرپل ذهاب روی داده 

است.

 بسته شدن 2 حساب غیرمجاز 
کمک به زلزله زدگان

2 حساب بانکی غیرمجاز کمک به زلزله زدگان 
غرب کشور در مشهد بسته شد. صاحبان 
این حساب ها اقدام به جمع آوری کمک های 
نقدی مردم از طریق حساب های شخصی خود 
می کردند. جمع آوری کمک های نقدی فقط باید 
از طریق حساب های مرتبط نظیر کمیته امداد، 
هلال احمر و ستاد بحران کرمانشاه باشد. مردم از 
واریز کمک های نقدی به حساب های شخصی 

خودداری کنند. 

اعتراف سارقان به بیش از 6۰۰ سرقت 
مهر|  دو سارق حرفه ای لوازم داخل خودرو در 
محدوده عبدل آباد دستگیر شدند و اعتراف کردند 
در چهار ماه اخیر روزی 6سرقت انجام داده اند. 
سرهنگ رضا بستو، رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت در این باره گفت: »در پی دریافت 
گزارش های متعددی درخصوص سرقت لوازم 
داخلی خودرو در محدوده خیابان های اطراف 
عبدل آباد، دستگیری سارق یا سارقان در دستور 
کار عوامل کلانتری 152 خانی آباد قرار گرفت. در 
پایش اطلاعاتی، ماموران انتظامی دریافتند که 
سرقت ها توسط دو سارق با یک دستگاه خودروی 
سواری سبزرنگ انجام می شود.« وی با اشاره به 
افزایش گشت های انتظامی و اعلام مشخصات 
خودروی سارقان به گشت های انتظامی، افزود: 
»عوامل کلانتری خانی آباد هنگام گشتزنی در 
خیابان عبدل آباد، خودروی سارقان را مشاهده 
و در یک عملیات ضربتی، دو سارق را دستگیر و 
برای انجام تحقیقات به کلانتری منتقل کردند. 
متهمان در بازجویی صورت گرفته ضمن 
پذیرش جرم خود، اقرار کردند در چهارماه اخیر 
روزانه حدود 6 سرقت محتویات داخل خودرو از 
خودرو های پارک شده در خیابان های اطراف 
عبدل آباد مرتکب شده اند.«رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت با اشاره به این که این سارقان 
به بیش از 6۰۰فقره سرقت لوازم داخل خودرو 
اعتراف کردند، گفت: »با تکمیل پرونده، سارقان 
برای سیر مراحل قانونی تحویل پایگاه هشتم 

پلیس آگاهی شدند.«

قتل جوان 21ساله در ورامین
شهروند| قاتلی که جوان 21ساله را در یک 
نزاع دسته جمعی به قتل رسانده بود درکمتر از 
2ساعت دستگیر شد. سردار عبدالرضا ناظری، 
فرمانده انتظامی شرق استان تهران درباره این 
پرونده گفت: »ساعت 22:16 شنبه شب گذشته، 
یک درگیری در »لرآباد« چهارراه پنجشنبه بازار 
ورامین به وقوع پیوست که طی آن دو جوان با 
یکدیگر درگیر شدند. در این بین فردی با هویت 
معلوم با جوان 21ساله دیگر به دلیل خصومت های 

قبلی به نزاع پرداخت.«
فرمانده انتظامی شرق استان تهران ادامه داد: 
»در این درگیری ضارب با چاقو به گردن مقتول 
ضربه وارد کرد و شخص آسیب دیده توسط عوامل 
اورژانس به بیمارستان 15خرداد ورامین منتقل 
شد، اما بر اثر شدت جراحات وارده در بیمارستان 
فوت کرد. قاتل به همراه سایر نفرات دخیل در این 
درگیری توسط ماموران فرماندهی انتظامی ویژه 
شرق استان تهران مورد تعقیب قرار گرفتند و در 
کمترین زمان ممکن و با گذشت کمتر از 2ساعت 
دستگیر شدند و با تشکیل پرونده قضائی برای 
بررسی بیشتر در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفتند. 
اقدامات تخصصی درخصوص این قتل توسط 

پلیس آگاهی در دست انجام است.«

 کشته شدن یک زن
 با ضرب گلوله در ارومیه

مرد معتادی با شلیک 4گلوله همسرش را در 
ارومیه به قتل رساند. سرهنگ صمدپور، فرمانده 
انتظامی ارومیه درخصوص جزییات این قتل 
گفت: »حادثه تیراندازی در ارومیه بر اثر اختلاف 
خانوادگی روی داده و متهم که اعتیاد به مواد 
مخدر داشته در حضور پدر همسرش، همسر 
34ساله خود را با شلیک چهار گلوله به قتل 
رساند.« وی با بیان این که ضارب از محل متواری 
شد و تحت تعقیب است، اضافه کرد: »این حادثه 

در شهرک دانشگاه ارومیه اتفاق افتاده است.«

ذره بين

شهروند| اعضای یک باند 8 کارگر افغانی را ربودند 
و با نگهداری آنها در قفس کبوتران از خانواده هایشان 
اخاذی کردند. این باند چهار نفره در حالی  که سه کارگر 
را در قفس زندانی کرده بودند، به محاصره ماموران 

پلیس پایتخت درآمدند. 
اوایل شهریور ماه امسال بود که این پرونده پیش روی 
بازپرس دادسرای جنایی تهران قرار گرفت. یک کارگر 
افغانی با مراجعه به دادسرای جنایی تهران در شکایتی 
به بازپرس سهرابی گفت: »من کارگر فصلی هستم و 
همیشه به میدان نزدیک محل زندگیمان می روم و به 
دنبال کار می گردم. هفته گذشته هم مثل همیشه در 
همان میدان دنبال کار بودم که یک خودروی پژو پارس 
با دو سرنشین مرد و یک زن جلوی پایم ترمز کرد. آنها 
گفتند که برای تعمیر خانه ویلایی شان نیاز به کارگر 
دارند و پول خوبی هم در این رابطه پرداخت می کنند. 
من هم قبول کردم. سوار خودرویشان شدم ولی در 
راه آنها دست و پای مرا بستند و داخل صندوق عقب 
انداختند. مرا به یک قفس کبوتر انداختند. نمی دانم 
کجا بود ولی یک هفته آن جا زندانی بودم. در این مدت 
مدام تهدید می شدم و کتک می خوردم. آنها از من پول 
می خواستند برای همین با تلفن همراهم با خانواده ام 
تماس گرفتند و درخواست پول کردند. خانواده ام هم 
به ناچار به حساب آدم ربایان پول واریز کردند. آنها هم 
مرا در یکی از شهرهای اطراف تهران رها کردند. من هم 
هیچ پولی نداشتم که به خانه ام برگردم. برای همین با 

خانواده ام تماس گرفتم و آنها نیز به دنبالم آمدند.«
با اعلام این شکایت به دستور بازپرس شعبه نهم 
دادسرای جنایی پایتخت موضوع در دستور کار ماموران 
قرار گرفت. بررسی ها برای دستگیری متهمان در 

حالی ادامه داشت که شکایت های 
مشابه دیگری مطرح شد. در تمام 
این شکایت ها کارگران فصلی سوار بر 
خودروی پژو شده و سرنشینان آن  که 
معمولا دو مرد و یک زن بوده به بهانه 
کار آنها را ربوده و در قفس کبوتران 
نگهداری می کرده اند. گروگانگیران 
پس از گرفتن مبالغ 5 میلیون تا 
1۰ میلیون تومان از خانواده های 
گروگان ها، آنها را رها می کردند. شباهت 
ربودن گروگان ها، شغل آنها و محل 
ربودن ها که همگی در میدان های 
اصلی شهر بود، حکایت از آن داشت 
که این آدم ربایی ها از سوی یک باند 
صورت گرفته است. در ادامه بررسی ها 
مشخص شد که تمام شکات پول ها را 
به حساب زن جوانی واریز کرده اند. 
بدین ترتیب زن جوان بازداشت شد. 
او در بازجویی با اعتراف به جرم خود 
گفت: »من به همراه همسرم و دو نفر 
از دوستان شوهرم و همسر یکی از 
دوستان شوهرم، نقشه آدم ربایی ها را 
اجرا می کردیم؛ بعد از آن من و همسر 

دوست شوهرم به صرافی می رفتیم و با پول ها طلا 
می خریدیم.«

با اعترافات زن جوان، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی پایتخت راهی محل مورد نظر شده و چهار متهم 
این پرونده را در خانه ویلایی بازداشت کردند. این در 
حالی بود که سه گروگان داخل قفس کبوترها حبس 
شده بودند. متهمان دستگیر شده نیز به جرم خود 
اعتراف کردند و گفتند: با هم در زندان آشنا شدیم. چون 
طعمه های ما کارگر فصلی هستند و اهل شکایت کردن 
نیستند؛ تصمیم به ربودن آنها گرفتیم تا الان هم به 
این روش 8 کارگر را ربوده و از خانواده های آنها پول 

گرفتیم.«
یکی از متهمان اصلی این پرونده نیز در بازجویی ها 
به ماموران پلیس گفت: »من چند ماه پیش بود که به 
خاطر یک جرم زندانی شدم. بعد از مدتی هم از زندان 
آزاد شدم. پس از آزادی یکی از هم سلولی هایم را به 
صورت اتفاقی در خیابان دیدم. با هم شروع به صحبت 
کردیم. به او گفتم بیکارم و بعد از آزادی از زندان بی 
پول شده ام و نمی توانم کارپیدا کنم. او هم وقتی دید 
بیکارم بلافاصله پیشنهاد کار داد. او گفت که با هم سراغ 
کارگران فصلی برویم و از آنها سرقت و اخاذی کنیم. او 
گفت که این کارگران در میدان های اصلی شهر برای 
پیدا کردن کار می ایستند. گفتم چرا کارگران فصلی، 
او هم گفت چون آنها از افاغنه هستند و شکایت نمی 
کنند. برای همین من هم قبول کردم و با هم به سراغ 

آنها رفتیم.«
با اعتراف متهمان، آنها در اختیار ماموران اداره آگاهی 
قرار گرفته و بررسی ها برای شناسایی سایر مالباختگان 

احتمالی این پرونده ادامه یافت.

شهروند|  2 مرد تبهکار طعمه های 
خود را از سایت دیوار انتخاب می کردند 
و با تهدید های خشن دست به سرقت 

می زدند
13 آبان  ماه مردی با مراجعه به کلانتری 
190 مجیدیه اعلام کرد که توسط 2 
سرنشین یک خودرو سراتو سفید رنگ و 
با تهدید چاقو، مورد سرقت و زورگیری 
8 گوشی تلفن همراه به ارزش تقریبی 

30 میلیون تومان قرار گرفته است. 
مالباخته پس از حضور در پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش 
به کارآگاهان گفت: »در نمایشگاه فناوری 
اطلاعات در کشور امارات - شهر دوبی 
تعداد 8 گوشی تلفن همراه اپل خریدم 
و جهت فروش به ایران آوردم؛ از آنجا که 
این مدل گوشی ها هنوز وارد کشور نشده 
بود، نتوانستم آنها را در بازار خرید و 
فروش گوشی تلفن همراه در خیابان حافظ 
بفروشم؛ به همین خاطر گوشی ها را جهت 
فروش در سایت دیوار آگهی کردم که 
پس از مدت کوتاهی شخصی با من تماس 

گرفت و خواهان خرید گوشی ها شد. 
با او در میدان هروی قرار گذاشتم 
که در محل قرار 2 نفر با خودرو سراتو 
سفیدرنگ حاضر شدند؛ جهت بررسی 
اصالت گوشی ها به مغازه فروش گوشی 
تلفن همراه رفتیم؛ پس از تأیید اصالت 
گوشی ها توسط مغازه دار و تعیین مبلغ 
30 میلیون تومان برای گوشی ها، برای 
پرداخت پول از سوی خریداران گوشی ها 
از مغازه خارج شده و پیاده به سمت 
شعبه بانک حرکت کردیم اما به محض 
نزدیک شدن به محل پارک خودرو، 
سارقان ناگهان با چاقو به سمت من 
حمله ور شده و پس از مجروح کردنم از 
ناحیه دست، هر 8 دستگاه گوشی تلفن 
همراه را سرقت کرده و با ماشین به سرعت 

از محل متواری شدند.« 
شناسایی دومین مالباخته 

با آغاز رسیدگی به پرونده  همزمان 
اولیه، شکایت مشابه دیگری در خصوص 
زورگیری توسط سرنشینان یک دستگاه 

خودرو سراتو سفید رنگ از کلانتری 147 
نارمک به پایگاه چهارم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ ارجاع شد. 
در پرونده اخیر، مالباخته در اظهاراتش 
به کارآگاهان گفت: »2 نفر جهت خرید 
2 موتورسیکلت برقی به ارزش تقریبی 
یک میلیون و 600 هزار تومان به مغازه 
من در فلکه اول تهرانپارس آمدند؛ مبلغ 
100 هزار تومان به  عنوان پیش پرداخت 
به من تحویل داده و با دادن آدرسی 
در بلوار ابوذر از من درخواست کردند 
تا موتورسیکلت ها را به این نشانی 
آورده و در آن جا تسویه انجام شود؛ 
موتورسیکلت ها را از طریق پیک به نشانی 
بلوار ابوذر ارسال کرده و پس از مدت 
کوتاهی اطلاع پیدا کردم که خریداران 
موتورسیکلت پس از تحویل گرفتن 
موتورسیکلت ها زمانی که قصد پرداخت 
پول از طریق دستگاه Pozz تحویلی به 
پیک را داشتند، به راننده پیک حمله ور 
شده، او را با چاقو از ناحیه دست مجروح 
و پس از استفاده از اسپری افشانه اقدام 
به سرقت 2  موتورسیکلت برقی کرده و از 

محل متواری شدند. 
دستگیری متهمان 

با توجه به شیوه و شگرد سارقان 
در شناسایی و سرقت از 2 مالباخته، 
کارآگاهان با بررسی تصاویر به دست 
آمده از دوربین های مداربسته متعلق به 2 

مغازه فروش گوشی تلفن همراه در میدان 
در  اسباب بازی فروشی  مغازه  و  هروی 
فلکه اول تهرانپارس اطمینان پیدا کردند 
که هر 2 سرقت توسط یک گروه 2 نفره از 
سارقان انجام شده؛ در ادامه با شناسایی 
خودرو سراتو اطلاع پیدا کردند که خودرو 

در بلوار فرحزادی سرقت شده است. 
با  کارآگاهان  تحقیقات،  ادامه  در 
بهره گیری از بانک مجرمان سابقه دار و 
به شناسایی  انجام چهره نگاری موفق 
یکی از مجرمان سابقه دار و حرفه ای به نام 

»محمد« شدند. 
بررسی سوابق »محمد« 25ساله نشان 
داد که وی در یکی از سوابق خود نیز در 
یک نزاع و درگیری دسته جمعی منجر به 
قتل نیز دستگیر شده و مدتی را در زندان 
گذرانده و در حال حاضر نیز تحت  تعقیب 

دستگاه قضائی قرار دارد. 
با شناسایی تصویر »محمد« از سوی 
مالباختگان به  عنوان راننده خودرو سراتو 
سرقتی، کارآگاهان با انجام اقدامات ویژه 
پلیسی و با بهره گیری از اطلاعات موجود 
در سوابق متهم اقدام به شناسایی محل 
تردد »محمد« در محدوده خیابان فرجام 
در شرق تهران کرده و او را دستگیر 

کردند. 
»محمد« در همان تحقیقات مقدماتی به 
سرقت از 2 مالباخته به همراه همدستش 
به نام »میثم« 36ساله اعتراف کرد 

که بلافاصله میثم نیز به عنوان یکی از 
مجرمان سابقه دار در زمینه سرقت 

خودرو مورد شناسایی قرار گرفت. 
در ادامه مخفیگاه میثم در منطقه 
نظام آباد شناسایی و او نیز در زمان 
خروج از مخفیگاهش با یک خودرو 
سمند نوک مدادی دستگیر و به پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل 
شد. متهمان در همان تحقیقات اولیه 
به سرقت های مشابه اعتراف کردند و 
تحقیقات از آنها جهت شناسایی دیگر 
جرایم ارتکابی در دستور کار قرار گرفته 

است.
 از کلیه شکات و مالباختگانی که به این 
شیوه و شگرد و توسط سرنشینان یک 
خودرو سراتو سفیدرنگ مورد سرقت، 
زورگیری، ضرب وجرح قرار گرفتند، 
دعوت می شود تا جهت شناسایی متهمان 
و پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ در 
سیدخندان- خیابان ابوذر غفاری- بالاتر 
از بیمارستان رسالت- جنب کلانتری 

120سیدخندان مراجعه کنند. 

شکنجه کارگران افغانی در قفس کبوتران 

آژير

کشف 2 محموله قاچاق انسان توسط 
ماموران گمرک

نهمین و دهمین محموله قاچاق انسان در  سال 
96 کشف شد. در داخل محموله ورودی قاچاق 
انسان یک دخترجوانی کشف شده است که در 
لابه لای محموله یک کامیون ترک مخفی شده 
بود. این دخترجوان قصد داشت با پنهان شدن در 
محموله ای که از ترکیه وارد مرز بازرگان شده بود، 
به صورت غیرقانونی و قاچاق وارد کشور شود. هنوز 
از انگیزه های احتمالی این فرد اطلاع دقیقی در 
دست نیست اما براساس اعلام ماموران گمرک این 
دخترجوان تابعیت ایران را دارد و با مخفی شدن در 
بار یک کامیون قصد داشت به صورت قاچاق وارد 
کشور شود.ماموران گمرک بازرگان در بازرسی از 
کامیون های ورودی به پارگی چادر این کامیون 
مشکوک و در بازرسی های بیشتر این دخترجوان را 
کشف کردند. همچنین ماموران گمرک بازرگان در 
محموله دیگری که صادراتی بود از داخل بار مس 
صادراتی یک پسر نوجوان را کشف کردند.پسر 
نوجوان که تابعیت یکی از کشورهای همسایه را دارد، 
قصد داشت به  صورت غیرقانونی و قاچاق از کشور 
خارج شود. گمرک ایران با هوشمندسازی همه 
اطلاعات و مدیریت ریسک هوشمند هم اکنون همه 
محموله ها را به  صورت صددرصدی کنترل می کند. 
بر اساس ارزیابی های سازمان جهانی گمرک، رتبه 
اول دنیا در مبارزه با انواع قاچاق کالا و موادمخدر را 

گمرک ایران در اختیار دارد.

 انهدام سه باند بزرگ و بین المللی
 مواد مخدر 

شهروند| سه باند بزرگ و بین المللی موادمخدر 
در ماه جاری در استان کرمان منهدم شد. دادخدا 
سالاری، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
کرمان در این باره گفت: »در راستای مبارزه هوشمندانه 
و هدفمند با قاچاق مواد مخدر و ضربه به سرباندها و 
عناصر کلیدی توزیع مواد مخدر، ماموران اداره کل 
اطلاعات استان کرمان پس از چندین ماه کار اطلاعاتی 
- عملیاتی  روی شبکه های قاچاق مواد مخدر موفق 
شدند سه باند مهم و بین المللی که مواد مخدر را از 
خارج از کشور وارد می کردند و قصد توزیع آن در داخل 
و خارج از کشور را داشتند، شناسایی و منهدم کنند. در 
این عملیات بیش از 2 هزار و 5۰۰ کیلوگرم انواع مواد 
مخدر از اعضای این باندها کشف و توقیف شد و 9نفر 
از اعضای اصلی و محوری باندها دستگیر شدند و هفت 

دستگاه خودرو نیز از آنها توقیف شد.«
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